Salud y á reveure.

BARTOMEU FERRÁ.

ESTABLECIMIENTOS
HECHOS POR LA FAMILIA LULL.
(1241.)

iiij nonas februarii anno M CC XL primo.

R. Lul per me et meos cum presenti carta laudo concedo atque confirmo tibi A. Paschalis et uxori tue Suaui et vestris, illas duas jovatas terre quas tu dicta Suau tenebas per me, et tu et G. Mir, quondam, vir primus tuus, adquisivistis a me in alqueria que dicitur Massana, quam habeo in termino de Polentia, sicut in carta dicte adquisitionis vestre continetur. Ita quod predictas duas jovatas cum omnibus suis pertinentiis laudo et approbo et confirmo vobis sub modis et formis quibus continentur in instrumento adquisitionis, ad vestras voluntates faciendas sine vinculo alicujus persone, salvo censum mei et jure et fatiga mei vel meorum in omnibus, sicut in carta dicte adquisitionis continetur. Declarando etiam quod de omnibus ficabos quod Deus in dicto honore dederit dones michi et meos perpetuo aunuatim in festo Sancte Marie septembris per censum unum quintalium et medium ficarum albarum bonarum et recipiendarum; et non obstante nocerem hoc quod continuatur in primo instrumento adquisitionis quod daretis decenam de ficibus super omnis. . . .¹

Testes P. Lul, P. Colomer et Bg. Rubeus.

(1) Siguen aquí algunas palabras tan borrosas é ininteligibles que no he podido descifrarlas.

vj idus februarii anno M CC XL primo.

Primianus Ficulosa per me etc. et ego Elisendis cognata vestra cum presenti carta damus et stabilimus tibi Bernardo sutori nepoti A. Rubei et tuis successoribus in eternum quoddam operatorum quod habemus in civitate Majoricarum et tenemus per R. Lul; et affrontat ex una parte in via publica et ex alia parte in operatorio quod tenemus per dominum G. Bovis, et ex aliis duabus partibus in operatoriis R. de Meyanibus; ad censem duos besantios bonos argenti fini rectique ponderis annuatim in festo Natalis Domini, ad fatigam x dierum; et faciamus tenere et habere in pace perpetuo salvo jure nostro et salvo census, jure et senioratico dicti R. Lul, in omnibus sicut in carta adquisitionis continetur, etc et est dictus operatorius juxta ecclesiam sancti Michaelis.

Testes Bg. de Palaciolo.

Arch. de Protocolos—Lib. de Cartas reales.

A.

SECCION DE NOTICIAS.

Un lienzo del pintor Gaiusboroug.

Se ha descubierto en Londres al derribar una casa de New-Bond-street, una tela enrollada, en bastante mal estado, pero que es nada menos un soberbio cuadro del pintor Gaiusboroug, que representa el retrato de la duquesa de Devonskire.